Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Уральский государственный лесотехнический университет»

 (УГЛТУ)

ПРИКАЗ

______________________                                                          № ___________________

г. Екатеринбург

Об установлении стоимости подготовки докторантов в

2023-2024 учебный год в УГЛТУ

С целью заключения договоров об оказании платных образовательных

услуг на подготовку докторантов, в соответствии со служебной запиской от

20.03.2023 № 10-29/06 «О расчете стоимости оказания услуг по подготовке

диссертации в докторантуре» проректора по научной работе и

инновационной деятельности Фомина В.В., а также на основании решения

Ученого совета УГЛТУ от 20.04.2023 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2023-2024 учебный год стоимость подготовки одного

докторанта в размере 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей 00 коп. в год по

следующему перечню научных специальностей, по которым допускается

подготовка диссертации в докторантуре:

– 4.1.6 «Лесоведение, лесоводство, лесные культуры,

агролесомелиорация, озеленение, лесная пирология и таксация»;

– 4.3.4 «Технологии, машины и оборудование для лесного хозяйства и

переработки древесины».

2. Заведующему аспирантурой Курдышевой Е.В. в работе с указанной

категорией обучающихся руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

научной работе и инновационной деятельности Фомина В.В.

Ректор                                                                                               Е. П. Платонов

2

Проректор по НРиИД

_______________ В.В. Фомин

_______________2023 г.

Заведующий аспирантурой

_______________ Е.В. Курдышева

_______________2023 г.

Начальник УБУиО

_______________ И.В. Никонова

_______________2023 г.

Начальник ПФУ

_______________ В.В. Алексеева

_______________2023 г.

Начальник КПУ

_______________ О.И. Гробовая

_______________2023 г.

Начальник УД

______________ О.А. Толстых

______________2023 г.

Кискина А.Н.,

зав. сектором БСАиЦ,

8(343) 261-21-09

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
	Федеральное государственное бюджетное
	образовательное учреждение высшего образования
	«Уральский государственный лесотехнический университет»
	(УГЛТУ)
	ПРИКАЗ